

Årsredovisning

för

Toro Elmén AB

559232-6408

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Elmén, Styrelseledamot
2024-06-13

Styrelsen för Toro Elmén AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av tjänster inom personlig träning till exempel personlig träning på gym, gruppträning inom och utomhus. Bolaget bedriver även tjänster inom skådespeleri samt statistverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	376	216	214	305
Resultat efter finansiella poster	-41	25	13	14
Soliditet (%)	82,5	89,2	58,0	52,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat markant tack vare en ökad efterfrågan för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 504	19 428	90 932
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		19 428	-19 428	0
Årets resultat			-40 830	-40 830
Belopp vid årets utgång	50 000	40 932	-40 830	50 102

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 933
årets förlust	-40 830
	103
disponeras så att	
i ny räkning överföres	103
	103

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		375 872	215 875
Övriga rörelseintäkter		189	279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 061	216 154
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 150	-19 409
Handelsvaror		-10 461	0
Övriga externa kostnader		-107 722	-113 600
Personalkostnader	2	-243 117	-51 132
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 935	-6 936
Summa rörelsekostnader		-416 385	-191 077
Rörelseresultat		-40 324	25 077
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-513	-469
Summa finansiella poster		-506	-442
Resultat efter finansiella poster		-40 830	24 635
Resultat före skatt		-40 830	24 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 207
Årets resultat		-40 830	19 428

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 808	27 743
Summa materiella anläggningstillgångar		20 808	27 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	500	500
Summa finansiella anläggningstillgångar		500	500
Summa anläggningstillgångar		21 308	28 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 750	0
Övriga fordringar		4 016	10 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 500	3 500
Summa kortfristiga fordringar		10 266	13 572
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 135	60 149
Summa kassa och bank		29 135	60 149
Summa omsättningstillgångar		39 401	73 721
SUMMA TILLGÅNGAR		60 709	101 964

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 933	21 505
Årets resultat		-40 830	19 428
Summa fritt eget kapital		103	40 933
Summa eget kapital		50 103	90 933
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 544	0
Skatteskulder		0	796
Övriga skulder		5 062	700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	9 535
Summa kortfristiga skulder		10 606	11 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		60 709	101 964

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 679	
Inköp		34 679
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 679	34 679
Ingående avskrivningar	-6 936	
Årets avskrivningar	-6 935	-6 936
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 871	-6 936
Utgående redovisat värde	20 808	27 743

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Depositioner

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-13

Eva Elmén
Eva Elmén